Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 16/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 16/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado do Edital CEX-ITQ/IFSP 0004/2023 - Seleção de estudantes para o curso Desenho assistido porResultado do Edital CEX-ITQ/IFSP 0004/2023 - Seleção de estudantes para o curso Desenho assistido por
computador 3Dcomputador 3D

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público a classificação da apuração das inscrições para as vagas no curso de Formação Inicial e
Con nuada (FIC) previstas no Edital CEX-ITQ/IFSP 0004/2023 - Seleção de estudantes para o curso Desenho
assistido por computador 3D a ser ministrado às quintas-feiras no espaço do Câmpus Itaquaquecetuba do IFSP.

I. Classificação final para o curso "Desenho assistido por computador 3D (Presencial)"I. Classificação final para o curso "Desenho assistido por computador 3D (Presencial)"

O início das aulas será no dia 09/03/2023 (quinta-feira) às 15h30 início das aulas será no dia 09/03/2023 (quinta-feira) às 15h30 no espaço do Câmpus Itaquaquecetuba do
IFSP. Todos os estudantes matriculados receberão por e-mail informações com o horário, sala e docente
responsável pelo curso. Além das informações para acesso ao Câmpus.

A falta na primeira semana de aulas será considerada como desistência do estudante e convocaremos o próximoA falta na primeira semana de aulas será considerada como desistência do estudante e convocaremos o próximo
da lista de espera por meio dos contatos disponibilizados no ato da inscrição (e-mail e/ou telefone).da lista de espera por meio dos contatos disponibilizados no ato da inscrição (e-mail e/ou telefone).

I.I. Inscrições deferidas e convocação para o início das aulas em 09/03/2023:I.I. Inscrições deferidas e convocação para o início das aulas em 09/03/2023:

Ordem Ordem NomeNome Status de matrículaStatus de matrícula VagaVaga

1 Miguel Arcencio Guimarães em processo de matrícula Ampla concorrência

2 Lilian Martins em processo de matrícula Reserva negros e pardos

3 Vinicius Souza De Malpera em processo de matrícula Ampla concorrência

4 Paulo Bezerra da Silva em processo de matrícula    Reserva PCD

5 Marco Aurélio Villardi de Faria em processo de matrícula Ampla concorrência

6 Pâmela Felício de Oliveira em processo de matrícula Reserva negros e pardos

7 Caroline Ariel das chagas rosa em processo de matrícula Ampla concorrência

8 João Victor dos Santos Silva em processo de matrícula Reserva negros e pardos

9 Flavio de Lima Ribeiro em processo de matrícula Ampla concorrência

10 Eliane Costa Cordeiro em processo de matrícula Reserva negros e pardos

11 Caio Oliveira dos Santos em processo de matrícula Ampla concorrência

12 Eliseu Sanchez Pannuci em processo de matrícula Ampla concorrência

13 Ryan Lima da Cruz em processo de matrícula Ampla concorrência

14 Giovani Alves Calisto Pereira em processo de matrícula Ampla concorrência

15
Maria Djanira Clementino dos
Santos

em processo de matrícula Ampla concorrência

16 Rodrigo Rocha Sousa em processo de matrícula Ampla concorrência

I.II. Lista de esperaI.II. Lista de espera

Ordem Ordem NomeNome

1 Rita de Cassia Marques

2 Guilherme dos Santos

3 Marcos Vieira dias

4 João Vitor da Silva Vieira

5 Natali Flores Yujra

6 Jakson gomes bonfim junior

7 Gustavo Gabriel Santos Milanez

8
Jhonatan Vinicius Batista De Araújo
Nascimento

9 Leandro Vieira Alves

10 Willy Henrique Dias Dos Santos

11 Felipe Alves Caixeta

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.brDúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 2 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 02/03/2023 15:44:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

505204
2213534173

COMUNICADO N.º 16/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: